erat ex persona uocentis minus licitum uidebatur. Cum. n. iuxta canonica instituta clericus ab huiusmodi licentia peregrinari non debeat et epus non minus primo potius se. ap. sit astridus uideri merito poterat qd absq. generali uel specialis licentia votum peregrinationis qua te tam diu absentares emittere non deberes et infra. Cum igitur in lege ueteri in qua non minus preceptum domini obligabat qm votum hodie obliget in ecclesia promogita que domino mandabantur offerri quidam domino redderentur ut promogita leuitarum quid redimerentur ut aliarum tribu. quidam commutaretur in aliud sicut primogenitum asini qui in onere commutabatur ex hoc attendentes qd votum commutari possit in opus aliud pietatis non curantes qd os loquendum iniqua loquatur tamen non recedam. a tramite ueritatis de illi. aue. scilicet i qui cum audisti a discipulis none scis qd pharisei audito h uerbo scandalisati sunt. **R**espondemus simite illos cecum sunt et duces cecorum tibi pro te et famulis tuis licentiam concedimus votum peregrinationis taliter commutare ut expensas quas fueras in eundo morando et redeundo facturus aliam religio so omittas in necessarios usus terre illius sine diminutione qualibet transferendas et infra. Laborem etiam laboribus recompenses

Quod super hijs isti videlicet debet. **U**lli videlicet impo- jo. **E**t esse ppter temporalem impotenciam expectandus est sed si habiat impedimē- tum perpetuum tunc enim ipse debet remoueri et alius substitui ut. ff. de vaca- tu. l. vlt. et. ff. de iud. si longius ar. ad idem. s. de spf. sicutatut. **D**ilao- nam expectandi sunt quousq; impedimenti causa cessauerit sic. j. de sen. ex. de cetero et. e. quamuis in si. item si per for- titos casus impediretur ni- chisominus autem cum pōt adimplere tenetur ut. ff. de. s. ob. mter stipul. antem in. f. sa. crū nisi certa res est promissā non tamen in genere ut. C. si cer. pe. in. c. d. u. m. **C**on- pensato in ieiunijs et orationi- bus ut. s. e. c. p. circa si. l. vi. de tur. eam q. tantum m. tē- re tenentur pro quanto nol- lent sustinere hunc laborem sed vij. potest estimari prima expositio verior est. **P**rimos videlicet qui pro sue cursu san- cte terre votum emiserunt.

sollicitus instando vigi- lijs deuotius vacans oraci- onibus et m ieiunijs fora- te exercens ad hanc autē indulgentiam tibi faciendū id specialiter nos induxit q. cum p libertate trecent. ecclesie per dictum comitē assequenda preapue vo- tum peregrinationis emi- seris eo sublato de medio quia cessante causa cessare factus potuit et effectus.

Idem can. arepo.

Quod super hijs et m- tra. quesuisti d hijs qui pro sue cursu terre san- cte signo sancte crucis as- sumpto ppter infirmitatē vel paupertatem vel alias iustam causam votum pe- grinationis non possint vtiliter adimplere quod ti- bi faciendū cum sine distri- ctione receperis in manda- tis ut eos qui signum cru- cis assumptum abiecerūt ad resumptionem ipsius et executionem voti compel- las. Nos autem inquit. t. respondemus q. debiles et mopes mag. illuc in dese- ctum q. in profectum ac- cedunt cum isti pugnaē nō possint et illi mendicare co- gantur nisi forte sint no- biles bellatores et magna- tes qui suis secum expens. adducant vel artifices q. a- gricole qui de laborib. su- is sibi possint acquirere necessaria et terre subsidia ministrare quamuis non multi talium ppter breui- tatem possessionū et pau- eratem inhabitandū ibi sint oportuni. **S**ntē credi- mus distinguendum intē illos qui temporales q. eos

Secundos. s. quibus pro satisfactione suorum criminum satis peregrinationis est mundus jo. **V**ouentium. s. sponte et non per penitentiam mundam. **P**robis. hic formatur secunda que- stio sequentis. c. f. j. quesuisti. **P**otens est. unde non subest causa quare debeat immutare al. qui inuenerit vel quislibet maior eo eā

poss. immutare d. u- re communi sed m- mutationem istam penitende videtur eam hic referriare sibi. i. illis quibus spea aliter a se. ap- mungitur unde ē speate. j. e. c. p.

Conuenibus. vi- detur non vouen- tibus. **V**iros. B. formati a se. p. t. am questionem. j. e. c. p. in. f. ar. **A**ut. ut. utros. qui de v. for. s. i. ena. uouerunt vel ex ea conu. d. papa q. uti pos. sunt uouere se in. utros in sub. s. di. um terre sancte ca. am in. utis. v. fo. n. u. j. e. p. v. in. lan. ta. quog. **C**ete. re. s. uouentes et n. maritate.

Entia for- ma. exp. s. a. s. e. t. p. **A**d. q. sed. i. utros. religio- sos de quibus men- ao. s. e. b. at. in. c. p. f. or. c. quidam super sed. illa. est. remora. fuit. que. posita. erat. su. b. illo. j. aut. s. i. t. de. mulieribus.

qui perpetuam impedimen- ti causam creduntur habe- re q. primis indulgentia dilao secundis autem est retempio inungēdā. ac rerum facultate pēfata q. s. facturi essent expensas per- sonarum p. tere a compen- sato labore m subsidium terre sancte transmittant exequentes per alios q. p se nequeunt adimplere.

Rursus mter illos qui p- defensione terre sancte vo- tum peregrinationis emit- tunt et eos quibus pro sa- tisfactione suorum crimi- num iter peregrinationis inungitur credimus disti- guendum q. circa primos plus terre sancte sue cursus et circa secundos plus la- bor itineris secundum intē- aonem vouentis vel peni- tentis debet attendi. **S**ntē si quis hoc modo vouena- um inutil. ad pugnandū quamuis abilis ad eum melius est redimere votū q. expensas consumere q. de penitente qui ppter de- bilitatē non potest super- munde peregrinationis votum implere sane valz intelligi non autem d. illo qui quamuis sit impotens ad bellandum potens ta- men est ad eundem et infra

De mulieribus autem h- credimus obseruandum ut qui remanere noluerit viros suos sequantur. **C**ete- re vero nisi forte sint di- uites que secum in suis ex- pensis possint ducere bella- tores votum redimant q. uouerant. **I**dem eadem.

Ex multa tue sollici- tudinis p. uentia et

Der tuas duos si enim illud non appoluit mebitomus tenebatur sa-
 cupre habitum regul' et dederat edas ad hoc compelli cum ad h' voto
 solenni se constringit ut. s. de duess. conug. et patre in h. s. de regul. poste-
 rum. Sed quid si pres. et fratres predicti loca nolent cum solita recipere
 tunc non diceretur transgressos voti si per eum non scire infra tempus sta-
 tutum sic. j. de spon. sicut sed
 ipsi compelli ut recipiant eum
 ex quo promittunt illum re-
 cipere quia ex qua ratione iste
 compellitur ad votum reddend-
 dum per dec. p. d. d. am. po-
 redum eadem ratione et illi
 ex quo votum suum omittat
 et recipiat ab abbate ar. s. de
 regul. c. vlt. nisi autem aliqd
 rationabil' obstitat. **U**ltim'
 in o. sicut. s. c. c. magne cum h
 sit p. d. d. ut ibi quia co-
 nimus episc. oblatam q' fieri
 episcopat' offerendum ut. p. v.
 h. q. i. nuptiarum in h. **U**lti-
 gendum. et sic patz q' can. re-
 gul' possit eligi ad regimen
 eccl. scilicet. nam g. d. n. eccl. scilicet.
 est al' enim quare diceret red-
 de domino tota ma et de iure
 communi ex quo dicit duxerit
 ad eligend' ad idem eda' sicut
 j. in ti. p. q. d. dei timorez ubi
 de hoc tamen contra potest
 ar. sicut q' non de iure omni-
 ni ubi dicit si annuenc' dupli-
 cius postulat'is ac. sed tamen
 aliud habetur hic. s. q. ce. ges-
 ten. est cathedra'is et monas-
 t'ii et canonica regul' de iure
 communi possunt eligi in epi-
 scopos ut. p. v. q. i. c. i. et sic
 non probatur per istam dec.
 q' de iure omni eligi possit
 ad inferiores dignitates cum
 animarum habentes et iste
 monachus non poterat fieri
 episcopo nisi resignaret
 episcopatum cum eccl. g. d. n. scilicet
 eis si enim tu vis intelligere
 ut sic ce. scilicet tunc enim et
 istud p. d. d. est si regul' tunc
 statut' illi. c. j. h. p. q. d. d. t. u.

Dostulastis postis
 simam quam solvere so-
 nobantur tam clerici q' can.
 regul' ad subsidium terre san-
 ctę secundum q' fuerat consti-
 tutum in concilio generali in
 de. illa ad liberandam que n'
 est in illa compitadone sed q'
 erant tunc signati vel qui se
 vestient insigni' non teneb' a-
 tur ad h' ymo et sibi poterant
 retinere ut hic dicit. **A**noz
 miter et ita nō vult domin'
 papa ob sicuturum terre san-
 ctę eccl. istas aggruare enoz
 miter in absentia istorum in
 quo casu cessat privilegium
 ut. s. de dec. suggestum et. j.
 de. v. sig. quid per nouale
 sic enim non potest alteri sub-
 ueniri quin alter sedat tunc
 enim comodius est neutrum
 uiuere q' alterum sedē ut. p. v.
 h. q. v. de m. q. r. p. v. q. ij. p. v.
 m. u. ff. de cond. in debi. l.
 non h' iure Item nota q' dicit

si necessitas exigit vel vti-
 litas suadet h' autem de vo-
 uenibus dicitur non de
 h'is quibus labor peregrini-
 nationis in penitencia est
 inmundus. **I**tem.

Der tuas nobis lites-
 dras intinasti te in
 grano politana ecclesia su-
 sciipiendi habitum regula-
 rem votum solemniter co-
 misisse et postea promissis
 se in manibus prelati eius-
 dem ecclesie te infra duos
 menses postquam ab ap-
 se. redyisses vti qd emise-
 ras impleturum. Cumq' s'
 nimo ipso transacto non
 curasses q' voueras adim-
 plere tandem existens voti
 transgressor vocatus fuis-
 sti ad regimen ecclesie ge-
 benen et infra. Nos igitur
 dis. tue consulimus ut si
 tuam sanare desideras con-
 sciencia' regimen resigne-
 nes ecclesie memorate ro-
 das ac altissimo vota tua
 q' si capitulum eiusd' ge-
 benen ecclesie te postmod'
 canonice duxerit eligendū
 electionem recipere poteris
 de te factam. **D**onor. ij.

Dostulastis postis
 doceri a nobis an p-
 fessis ordinem regularum
 quorum alter cruce signa-
 tus est et reliquis cruce
 caractere desiderat in signū
 liceat vicepsimam prouen-
 tuum ecclesiarum vestra-
 rum deputatam succursū
 terre sanctę deferre uobi-
 scum i infra. Dis. u. respō-
 demus q' si ecclesie vestre
 per abstinentiam vestram
 enormiter nō ledantur et
 vos viles fuerit terre san-

non preferit vtilitas pū. p. uale at. s. e. non est contra id. vj. q.
 i. scilicet. s. de p. ual. c. ij. ubi de hoc. **U**ltimo. s. p. d. d. d. m. s.
 nam licet p. d. d. suū officium et inabil' sint ad pugnantium p. d.
 sunt tamen in aijs vtiliter se habere ut. s. ex multa. **E**xemplo
 bone iure quia verbo = exemplo dicitur p. d. d. ut. p. v. d. i. h.
 redor. **C**onsequē-
 de. qd tamen al' se
 lūquit consciencie
 p. d. d. ut. p. v. q. ij.
 h. ut cum p. d. d. ce
 s. de renū. nisi cū
 p. d. d. s. p. v. d. i.
 habuisse = iij. d. i.
 d. m. q. et. p. v. q. vij.
 e. i. q. de nemine p.
 sumend' est ut si in
 memos hie salu'is
 ut. i. q. vj. sandum?

De verbo pariter et exem-
 plo q' consciencie vestre
 duximus relinquendū di-
 missis procuratoribus pro-
 nens in ecclesijs vestris po-
 testis et tenemini votum
 peregrinationis adimple-
 re et sic potest in vltus ve-
 stros transire vicepsim' ec-
 clesiarum vestrarum terre
 sanctę subsidio deputata.

Greg. arepo neapol.
De statu monachorum ee-
canonicorum regularium.

Constat nec tu nec
 presbiteri tui preter dilige-
 nam discipline aliqd mo-
 lestie miferatis aut si quid
 illic pro diuersorum cau-
 sione accesserit vobis ven-
 dicari extimetis cum mona-
 chis ibi seruientibus debe-
 at proficere quicquid a si-
 delibus taliter offerri con-
 tingit. **E**x cona. lafani.

Monachi non p. d. d.
 recipiantur i mona-
 sterio nec p. d. d. permit-
 tantur habere nec singuli
 per villas et opida siue per
 quascumq' parochiales
 ecclesias ponantur sed in
 maiori conuentu aut cum
 aliquibus fratribus ma-
 neant nec soli inter secula-
 res homines spiritualium
 hostium confictum expe-
 ctent salomone dicente ve-
 soli. quia si cedent non ē
 qui subleuet eum. **S**i au-
 tem quis exactus pro sua
 receptaone aliquid dederit
 ad sacros ordines nō ascē-
 dat. **I**s vero qui eum re-
 ceperit officij suspensione
 muldatur. **Q**ui vero pe-
 cuniū habuerit nō ab abbe

Consequē-
 de. qd tamen al' se
 lūquit consciencie
 p. d. d. ut. p. v. q. ij.
 h. ut cum p. d. d. ce
 s. de renū. nisi cū
 p. d. d. s. p. v. d. i.
 habuisse = iij. d. i.
 d. m. q. et. p. v. q. vij.
 e. i. q. de nemine p.
 sumend' est ut si in
 memos hie salu'is
 ut. i. q. vj. sandum?
Procuratoribus
 nota ar. q. p. el. q. d.
 do se abfinit ab
 eccl. sua iusta de au-
 li et de hancas supe-
 rioris dimittere d'z
 paratores loco sui
 qui p. d. d. vtilit' est.
Tenemini. h' quā
 p. d. d. dicit tenemini cum
 nondū al' istozum
 fecerit votum si d' d'
 cit tū insigni' d' d'
 berat h' tu die q' d' d'
 iste non dū votum
 e miserit iam in ani-
 mo p. d. d. d' d' d' d'
 uerit = sicut p. d. d.
 h' p. d. d. vñ sine p. d.
 cito non poterat q'
 venire ut. p. v. q. i.
 qui bona sic. s. e. de
 mens al' em non di-
 aret tū gressor vo-
 tu ut. s. e. h' d' d' d'.

Consequē-
 de. qd tamen al' se
 lūquit consciencie
 p. d. d. ut. p. v. q. ij.
 h. ut cum p. d. d. ce
 s. de renū. nisi cū
 p. d. d. s. p. v. d. i.
 habuisse = iij. d. i.
 d. m. q. et. p. v. q. vij.
 e. i. q. de nemine p.
 sumend' est ut si in
 memos hie salu'is
 ut. i. q. vj. sandum?
Procuratoribus
 nota ar. q. p. el. q. d.
 do se abfinit ab
 eccl. sua iusta de au-
 li et de hancas supe-
 rioris dimittere d'z
 paratores loco sui
 qui p. d. d. vtilit' est.
Tenemini. h' quā
 p. d. d. dicit tenemini cum
 nondū al' istozum
 fecerit votum si d' d'
 cit tū insigni' d' d'
 berat h' tu die q' d' d'
 iste non dū votum
 e miserit iam in ani-
 mo p. d. d. d' d' d' d'
 uerit = sicut p. d. d.
 h' p. d. d. vñ sine p. d.
 cito non poterat q'
 venire ut. p. v. q. i.
 qui bona sic. s. e. de
 mens al' em non di-
 aret tū gressor vo-
 tu ut. s. e. h' d' d' d'.

Consequē-
 de. qd tamen al' se
 lūquit consciencie
 p. d. d. ut. p. v. q. ij.
 h. ut cum p. d. d. ce
 s. de renū. nisi cū
 p. d. d. s. p. v. d. i.
 habuisse = iij. d. i.
 d. m. q. et. p. v. q. vij.
 e. i. q. de nemine p.
 sumend' est ut si in
 memos hie salu'is
 ut. i. q. vj. sandum?
Procuratoribus
 nota ar. q. p. el. q. d.
 do se abfinit ab
 eccl. sua iusta de au-
 li et de hancas supe-
 rioris dimittere d'z
 paratores loco sui
 qui p. d. d. vtilit' est.
Tenemini. h' quā
 p. d. d. dicit tenemini cum
 nondū al' istozum
 fecerit votum si d' d'
 cit tū insigni' d' d'
 berat h' tu die q' d' d'
 iste non dū votum
 e miserit iam in ani-
 mo p. d. d. d' d' d' d'
 uerit = sicut p. d. d.
 h' p. d. d. vñ sine p. d.
 cito non poterat q'
 venire ut. p. v. q. i.
 qui bona sic. s. e. de
 mens al' em non di-
 aret tū gressor vo-
 tu ut. s. e. h' d' d' d'.

Religiosa ut s. e. menachi. **Q**uella tur. et am ab arte mhi
simo romouendus est in uita vel etiam potest mitti in arduis mo
nasterium ne vagetur ut sic penitiat et restituar illud ar. xvi. q.
ci. de de lapsis et. xvij. q. i. si quis rapuerit. **I**n morte. seais si
in vna quatuor de re conuertit in vnitatem ec. ut. s. de offi. ord

quanto xvij. q.
y. abbas. **Q**u
ultimo. s. e. mo
nab. et. super q.
dam qua in mo
si preato dicitur
bi dicitur de h. ar. q.
xij. q. i. quatuor
q. id illud in illi
sunt de penitent.
so ad tunc om ali
orum non oia pro
eo bono. sicut dicit
git de hys qui mo
ruuntur in tomo an
tis ut. j. de tome. e. i.
Vel aut ut de
an. di. i. amon.
In indulgentia. s. e. g.
abbas potest dispe
sare in regula mo
nachi. quantum ad
eum amum ut h.
et. ar. de. an. di. e.
an. om. Jam in cel
la specialis consuetu
da ut. q. i. ult. mo.
dum. Jam dispen
sare in ordine ut. j. d.
eo qui sit. ordi. o.
am. **I**tem dispe
sare cum eo qui qd
minutus ordina
re capit ut. j. de sa.
et. am. idem. **C**
Peritatis. ar. 20 B
h. di. non aganne
h. ap. l. sit. de pla.
gi. l. vi. **P**erpe
tus. istud verum e
quando non eligi
et nemo et a apu
tul. sed abbas con
mittit eius admi
stracionem nam de
loc. in habes. s. de.
h. **A**monem. ista
enim regul. etiam
conuincit et edict q. le
uibus eius remos
uenit ut. j. de sp.
per. tuis. **O**mnis
bus. qui a tota pot
estas monasterij ad
sobatam pertinet
ut. xvij. q. i. null. q.
etiam si illud dubi
um est vel inuolu
mandatum ei par
dum est ut. xvij. q.
i. quid. culpam. **E**
ist. gignis quom
am pro negligetia
potest remoueri ut
xvij. q. i. si quis et
lxxv. di. e. didum et
lxxvi. di. e. i. et. pi.
q. iij. placuit. et. c.
dic. qm. et. i. q. i. f.
et. am. honores

laudabiliter obseruatam
In refectorio quos null
omnino carne vescat nec
in quibusdam solemnita
tibus sicut aliquando fieri
consueu' conuentus exeat
cum abbate pauas ibi res
licitis ut extra refectorium
edant carnes cum in illis
diebus preapue regularis
disciplina sit studiosi? ob
seruanda sed nec extra re
fectorium nisi in infirmi
torio elum carnum credat
sibi licere quazq; ex indul
gentia possit abbas inter
dum aliquos fr atrum nuc
hos nunc illos prout ne
cessitas postulauerit aduo
care. **I**psos q; secum in ca
mera sua melius et plen
exhibere. **D**orro debiles et
infirmi qui minucione in
digent vel aliqua media
na non seorsum in came
ris sed omnes in infirmis
torio que necessaria fuerit
sibi tam in carnibus q; a
lijs recipiant competenter
q; si quis eorum debilis fu
erit aut etiam delicatus ut
non possit omnib; abis
esse contentus sic ei proui
deatur sine scandalo alioz
ut si abbas vel prior vo
luerit in refectorio miseri
cordiam facere speciales ci
bum aliquem copententem
non ante illum sed ante
se faciat apportari de qua il
le sibi faciat pitanceam p
sustentacione nature. **T**a
les autem ad agenda offi
cia monasterij reputentur
qui fideles sint et discreti
nec aliau omittatur aliq
obediencia perpetuo possi
tenda tanquam in sua sibi
vita locetur sed cum opoz

et. C. de offi. pre. ezi. si quos. ff. de cul. et. qbi. r. eo. aira. et. i. miltia. qd. tame
terum est si est magna negligencia ut. ff. de. v. sig. l. magna. **D**e suis ma
nibus. sic. s. de offi. ord. ir. et. agabili ubi tu inuenies. cano. d. de. hoc. **A**b
dicado. et. ita tu habes etiam hic q; papa in multis pater. articulis fidei si
potest dispensare ut monachus p;rium habere et in voto continende. **I**tem

tuerit ammoueri sine con
tradictione qualibet reuo
cetur prior autem precete
ris post abbatem potens
fit in opere et sermoe ut ex
emplo vite verbz doctri
ne fratres suos et instrue
re possit in bono et a malo
etiam reuocare zelum reli
gionis habens secundum
conscienciam ut delinquen
tes corripiat et castiget o
bedientes foueat et confor
tet abbas vero cui omnes
in omnibus reuerenter o
bediant quanto frequen
tia poterit sit cum fratrib;
in conuentu uigile curam
et diligentem sollicitudiez
gerens de omnibus ut de
officio sibi commissio dig
teo possit reddere raonez
quia si puaricatorz ordinis
fuerit aut contemptoz seu
negligens aut immissus p
certo nouerit se no solum
ab officio deponendum sed
et alio modo secundum re
gularz castigand; cum offe
sa non solum p;ria veru
etiam aliena de suis mani
bus requiratur nec exti
met abbas q; super habē
da p;rietate possit cum ali
quo monacho dispensare
Quia abdicado p;rieta
tis sicut et custodia castita
tis ateo est annexa regule
monachali ut contra eam
nec sumus pontifex possit
licenciam indulgere. **Q**u
in conalio generali.

In singulis regnis
siue prouincijs fiat
de triennio saluo iure dyo
cesianorum pontificum co
mune capitulum abbatu
atq; priorum abbates p
prios non habentium qui

in secundo gradu consangu
tatis ut. s. de resl. spol. e. lias
Jam nec contra apostolu ut
xxv. q. i. sunt quidam **J**am
nec contra quatuor conal. ut
xx. di. sicut q; ut que qua q; ve
rum non est quemiam papa
dispensat contra multa statu
ta quatuor conaliorum qua
us conalia non audeat p;ro
bare et tamen qd dicit hic ve
rum est q; papa non potest
in hys dispensare qm abdic
do p;rietatis et custodia cas
titalis sunt de substantia mo
nachatus jo. et. vin. dixerunt
q; papa non potest dispensa
re ut monachus p;rium ha
beat existendo monachus s;
de monacho bene pot. si fac
re non monachum. **A**lij di.
cunt q; papa ob plenitud po
tistatis ut monachus p;riu
habeat potest dispensare qm
am potest auferre substanti
am re. ut. ar. C. de rei. v. ad.
l. vna in p. m. et. de nichilo po
test aliquid facere ut. iij. q. vi
B quippe ar. de. a. di. ij. reuera
et exponere q; dicit hic non pot
licenciam indulgere. i. non a
gruit potestati illius sic. xvij.
q. v. si paulus. puto verum q;
papa in illis duobus non po
test dispensare siue licenciam
indulgere ut dicitur ista et
am si vellet de plenitudine po
tistatis nam contra totum ca
stitalis non potest dispensare
quia nullum inuenitur eque
bonum in quib; amutacio pos
sit fieri quia nichil est melius
continencia qm az uirginitas
replet paradysum ut. xvij. q. ij.
nupte et castitas sola est q;
cum fiducia potest deo alas p
sentare in ius. de leno. f. fan
dimus. coll. ij. et. nullam con
mutacionem potest quis do
nare pro anima sua cum em
ipia sit p;reiosior omnibus f
bus ut. xvij. q. iij. si habes
ar. xv. q. i. p;reiosior. **J**am no
ta q; monachado p;reudicis
omnibus rebz siue uotis vo
to uidelicet peregrinacionis
ut. s. de voto scripture. **J**am
p;reudicis etiam iuramento
ut. j. de spon. conuissum. **J**am
maior est qua p;rie impositio
ut. xvij. q. ij. ad monere. **J**am
p;reudicis maemomo an car
nalem copulam ut. s. de con
uerfi. dug. et. publico et. c. ve
In singul. dyoc. r. u.
In uisitaacionibus p
reudicis coactionibus et est
at. ut p;reudicis sit necessaria
ut. xv. q. iij. saluo. et. vij. q. i. p
tiffias.

Consueverunt per hoc enim videtur quod talis abbas et cetera teneantur venire ad tale capitulum quod est verum. j. c. e. p. si vero. et in q. d. si abbas. **A**perum habita ratione distande quo ad omnes ut. lxxij. di. cum longe. **Q**uatuor quod iuris sit cum sunt plures iudices et in pari vel eadem in impari numero discordant dicitur. s. de re iud. c. vlt. sed isti non videntur del. ut autem dicitur. auc. huius constituti gonia. auc. ap. unde secundum hoc si dissident in numero pari tenet sententia eorum quod absoluit ut. ff. de re iud. in pates. et. s. de re iud. c. vlt. **R**emota inquisitio ista enim fit causa correctionis et reformationis quare locum non habet appellatio ut. s. de ap. resp. hense. et. c. cum speciali in fi. et. s. de offi. ord. irrefrag. nisi forsitan modum excederent ut ibi ubi de hoc nec eadem reasare non possunt quia cum es os elegerunt eorum personas approbaverunt de. ij. q. ij. offa. ratur. et. s. de cau. pol. olim si ex noua causa superuenient. ut. s. de offi. del. in fin. ante quod iusta reusatio nulli est dene. ganda ut. ij. q. v. quia suspen. di. et. c. de sen. et. interlo. omi. uis. l. vlt. **P**roportionaliter pro numero personarum secundum facultates auisitet sicut in nau. sic colfo pro potione et estimadone rerum. ff. ad. l. cor. l. ij. in q. iadure. et. q. cum in eadem. **S**ingulas. et sic enim exemptas ut. j. c. e. p. in q. si abbas. v. h. ead. **V**ice nostra. tanquam del. auc. huius constituti gonia. sic s. de offi. ord. irrefrag. Sed nunquid per hoc preiudicium episcopo loci sit. videtur quod non per hoc quod in p. m. dicitur saluo iure. unde eadem satis possi. did. quod isti tunc demum corrigent cum episcopus negligens e. quoniam al. nulla visitatio l. correctio est necessaria pmo g. uarentur monasteria ex eoz. accessu et alienaz. iuris. v. fur. patent. cum sua. iuris. e. p. n. feruatur ut. xi. q. i. e. peruenit. unde eorum ordo confundi. tur ut. xi. q. i. peruenit. videtur eadem quod si episcopus negligens sit ut primo debeat ammoueri et ut. ar. s. de offi. ord. quato. et. ij. q. ij. nunc vero.

non consueverint tale capitulum celebrare ad quod vniuersi conueniant prepeditionem canonicam non habentes apud vnum d. monasterijs ad h. aptu. h. adhibito moderamine ut nullus eorum plus quam sex emendationes et octo personas adducant aduocent autem in huiusmodi nouitatis p. morijs duos al. ord. v. cinos abbates ad p. and. si bi consilium vel auxiliu. oportunitum ai. sint in huiusmodi capitulis celebrandis ex longa consuetudine plenius informari quam ab h. contradictione duos sibi de ipsis assoient quos viderint expedire at ipsi. iij. p. sint capitulo vniuerso. Ita quod ex h. nullus eorum sibi aue. prelacionis assumat. **S**ente cum expedierit prouida possit deliberatione mutari. **H**uiusmodi vero capitulum aliquot certis diebus continue iuxta morem al. ord. celebretur in quo diligens habeatur tractatus de reformatione ordinis et obseruancia regulari et quod statutum fuerit illis. iij. a. p. bantibus inuolabiliter obseruetur omn. exa. lacione contradictione et appellacone remotis prouiso nichilomin. vbi sequenti termino debeat capitulum celebrari et qui uenerint vitam ducant comunem et faciant p. p. o. naliter simul omnes omnes expensas ita quod si non omnes poterint in eisdem saltem plures simul in diuersis comibus omozent ordmentur eadem in eoz.